Главе администрации Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области

Некипелову Сергею Ефимовичу

_________________________________________

( Ф.И.О. заявителя)

​​​___________________________________________

( адрес заявителя)

___________________________________________

Заявление

Прошу Вас ______________________________________________________

( текст заявления)
_______________________________________________________________

__________

_______________

( дата)

( Подпись)